ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Minh Long, ngày  14 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc cử tham gia thành viên tham gia theo đề nghị của

 Toà án nhân dân khu vực V

Theo đề nghị của Tòa án nhân dân khu vực V tại Công văn số 55/CV-TA

ngày 10/10/2025, về việc cử cán bộ tham gia xem xét thẩm định tại chỗ. UBND

xã Minh Long cử thành viên tham gia như sau:

1. Thành phần tham gia:

- Bà Đinh Thị Súc; Phó chủ tịch UBND xã.

- Ông Đinh Văn Ôn; Chuyên viên phòng Kinh tế xã

- Bà Nguyễn Thị Lệ; Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã;

2. Thời gian: 14 giờ 00, ngày 16/10/2025 (chiều thứ 5).

3. Địa điểm: Tại nhà ông Huỳnh Mễ và bà Nguyễn Thị Lan; địa chỉ: thôn

2, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi.

Nhận được giấy mời, kính mong các đồng chí tham dự đúng thành phần

và thời gian, địa điểm để buổi làm việc theo nội dung đề nghị của Tòa án đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri

		2025-10-14T11:56:53+0700

		2025-10-14T15:12:49+0700

		2025-10-14T15:12:50+0700